[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» февраля 2022 года №67

п. Теченский
 О составе конкурсной комиссии,

 по отбору кандидатур на должность
 Главы Теченского сельского поселения

 Сосновского муниципального района

 Челябинской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом   Теченского сельского поселения, решением Совета депутатов Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.12.2021 г.                 № 58 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», Совет депутатов Теченского сельского поселения:
РЕШАЕТ:

         1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в следующем составе:

       1) Валеев Эмиль Эльбрусович – заместитель Главы Сосновского муниципального района;

       2) Кузьмина Ирина Александровна – руководитель аппарата                    администрации Сосновского муниципального района;
3) Аюпова Гузалия Илдусовна – начальник юридического отдела администрации Сосновского муниципального района;

  4) Закирова Диана Мухаметовна – председатель совета депутатов Теченского сельского поселения;

5)  Клюшина Ольга Сергеевна – депутат совета депутатов Теченского сельского поселения;

6) Байгельдин Загир Абдрахманович – депутат совета депутатов Теченского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Теченского  сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в сети интернет: http://techenskoe.eps74.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель совета депутатов

Теченского сельского поселения                                             Д.М.Закирова